Ректору Томского государственного

университета Э. В. Галажинскому

_______________________________

_______________________________

_______________________________

 (Ф.И.О. обучающегося полностью)

обучающегося Новосибирского

юридического института (филиала) ТГУ

__________________ формы обучения

курс _______ группа ________________

основа обучения ____________________
                                 (бюджетная, договорная)

тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить академический отпуск с «______» ______________  202__ г.

по «______» _________________  202__ г. ________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

(в связи с прохождение воинской службы / по медицинским показаниям /

 по семейным обстоятельствам / по исключительным обстоятельствам – указать, каким именно)

Обоснование прилагается:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________                                                                  _______________

            Дата                                                                                                                                Подпись обучающегося

СОГЛАСОВАНО:

Директор института             С. В. Ведяшкин

Бухгалтерия НЮИ (ф) ТГУ:

Военно-учётный работник:

Является обучающимся

 ________________________ формы обучения

курс ______ группа ______________________

основа обучения _________________________

Профиль:  уголовно-правовой

                  гражданско-правовой

                  финансово-правовой

                  государственно-правовой